MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 449 DE 10 DE ABRIL DE 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 56, inciso VI, do Regimento

Interno  Diretivo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria    PGR/MPF  nº  357,  de

05/05/  2015,  considerando a indicação do Exmo. Sr. Procurador da República, Dr. Fernando José

Aguiar de Oliveira (GABPR50), resolve:

Art. 1º Nomear DAYSE GUIMARÃES DE ALMEIDA BAPTISTA FEIJÓ, matrícula

20659, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer o Cargo em

Comissão  de  Assessor  –  Nível  II,  CC-2,  da  Chefia  de  Gabinete  do  Procurador-Chefe,  da

Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro.

Artigo 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF, 12 abr. 2017. Seção 2, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103409/DOU2_20170412.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103409/DOU2_20170412.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y